
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Friuli – kalni, mazpilsētas, vīns un proseko Itālijā! 

 12.08. – 19.08.2025, 8 dienas, cena 2200 EUR   

Ainaviski kalni, kanjoni, pludmales un lagūnas Friuli-Venēcijas Džūlijas reģionu padara par vienu no 
skaistākajām un daudzveidīgākajām vietām Itālijā. Te ir omulīgi ciemati, gards ēdiens un kvalitatīvi vīni, 
vēsturiski nozīmīgi objekti, tostarp pilsēta, ko pats Leonardo da Vinči veidoja kā "ideālo pilsētu”. Taču, kas ir 
pats valdzinošākais, – reģions ir kluss, bez tūristu pūļiem. Friuli-Venēcija Džūlija izraibināta ar maziem seniem 
ciematiņiem, kuros tiek piekoptas lauksaimniecības tradīcijas, kā arī tas lepojas ar bagātu piļu un cietokšņu 
klāstu, kas ir liecība savulaik varenajai un bagātīgajai reģiona vēsturei. Itāļi Friuli-Venēcijas Džūlijas reģiona 
virtuvi sauc par "mare e monti" (tulkojumā – jūra un kalni), jo kvalitatīvā jūras velšu, dārzeņu un gaļas 
pagatavošanas māksla ir tikpat daudzveidīga un iespaidīga kā apkārtējā ainava. Un visu to mēs braucam 
izgaršot un apskatīt! 

1. diena -  12.08. Uz laukiem (V) 

• Lidojums Rīga – Venēcija 11:40-13:20 

• Friuli iepazīšanu sāksim ar vēderbaudām – dosimies uz 
vienu no modernākajiem vīna namiem, kur drīkst 
darināt arī proseko. Jā, arī Friuli tas ir atļauts. Kas gan 
karstā dienā labāk veldzē? 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Friuli 

• Vakarā dodamies uz vakariņām – laiks iepazīt tipisko 
virtuvi! 

2. diena -  13.08. Alpos (B) 

• Pa skaistiem ceļiem dodamies uz Slovēnijas pierobežu 
– Camporosso – kur dosimies ar pacēlāju augšā uz 
Monte Lussari – lai baudītu skaistas ainavas – bet arī pēc 
iespējām mazliet pastaigātu pa kalnu takām? Vismaz 
līdz 14.gs klosterim? 

• UNESCO sarakstā iekļautajā Čividālē del Friuli ir 
gleznains viduslaiku centrs, no kura paveras skats uz 
dzidro Natisones upi 

• Atgriežamies naktsmājās  

3. diena -  14.08. San Danieles šķiņķis un vīns  (B, 

P) 

• Dodamies uz San Danieles pilsētu kalna galā, lai 
iegrieztos baznīcā 

• Pusdienās baudām gardos San Danieles škinķus – kas ir 
reģiona lepnums 

• Valvasone – viduslaiku pilsētiņa, kur laiks apstājas 

• Un te dodamies uz bioloģisko saimniecību – nogaršot 
Friuli vīnus! 

• Atgriežamies naktsmājās 

4. diena -  15.08. Friuli pilis Ferragustas trakumā 

(B) 

• Šodien visi Itāļi svin, tāpēc satiksme būs lēna un 
redzēsim kā visi iet ielās… 

• Duino pils  - senatnes burvība 

• Miramare pils, kas tiek uzskatīta par Triestes 
dārgakmeni. To erchercogs Ferdinands Maksimiliāns 
no Habsburgas 19. gadsimtā lika uzcelt kā greznu 
atpūtas vietu. Pili ieskauj krāšņs parks un no tā paveras 
brīnišķīgs skats Triestes līci 

• Nakts Triestes provincē 

5. diena -  16.08. Trieste (B, V) 

• Trieste Itālijas sastāvā nonāca tikai pagājušajā 
gadsimtā, bet līdz tam tā bija daļa no Austrijas 
impērijas, līdz ar liekas,  ka Trieste nav “itāliska”, jo te 
jūtama Austrijas ietekme 

• Pilsētas šaurās ieliņas, pilnas ar motocikliem, rolleriem 
un mazajiem Fiat, nedaudz haotiskā satiksme un 
vecpilsētas ieliņas, kas te ved augšup, te pēkšņi lejā – 
viss šis rada īstu Itālijas noskaņu. Pilsētas apskate ar 
vietējo gidu! 

• Vakara pastaiga Muggia – kas tiek dēvēta par mazo 
Vēnēciju… 

• Laiks vakariņām ar jūras produktiem! 

• Atgriežamies naktsmājās Triestes provincē  

6. diena -  17.08. Šopings? (B, V) 

• Palmanovas citadele-cietoksnis ir Venēcijas izcelsmes 
renesanses dārgakmens, kas veidots kā deviņstaru 
zvaigzne. Nostāsti vēsta, ka Leonardo da Vinči to veidoja 
kā "ideālu pilsētu" – dodamies to apskatīt 

• Ko svētdienā dara itālis? Dodas iepirkties? Jo augustā 
krīt cenas – Noventas outleta apmeklējums 

• Pēc labi padarīta darba – vakariņas ar vīnu! 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

7. diena -  18.08. Friuli laukos (B, V)) 

• Villa Manin – apmeklējums 

• Kafijas pauze Pordenone – viena no tipiskām Friuli 
mazpilsētām 

• Uz atvadām viesosimies vēl vienā senā villā – lai 
nogaršotu vīnu pie grāfa! 

• Atvadu vakariņas vairākās kārtās ar glāzi vīna! 

8. diena -  19.08. Uz māju (B) 

• Transfērs uz Venēcijas lidostu 

• Lidojums 14:00-17:30  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Venēcija – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, lidojums 
plānots ar Airbaltic) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (ceļu nodokļi, 
iebraukšanas maksas pilsētās, maksas ceļi, degviela, 
stāvvietas) 

• Dzīvošana 7 naktis  4* viesnīcās/villās/agriturismo  ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcās) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas –  

• Ekskursijas Palmanova un Triestē ar vietējo gidu 

• Ceļojuma organizēšana 

• Ieejas biļete Villa Malin 

• Ieejas biļete Miramar pilī 

• Ieejas maksa Duino pilī 

• Pacēlājs kalnos 

• Pusdienas San Danielē 

• Vīna degustācija ar uzkodām 1.dienā 

• Vīna degustācija Friulī 

• Vīna degustācija villā pie grāfa 

• 4 vakariņas vairākās kārtās 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana 
Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 600 EUR. 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 900.00 05.05.2025 
Atlikusī summa 800.00 05.07.2025 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 05.05.2025 200.00 EUR / no personas 
No 06.05.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 05.07.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 


	Jaunums! Friuli – kalni, mazpilsētas, vīns un proseko Itālijā!
	12.08. – 19.08.2025, 8 dienas, cena 2200 EUR
	1. diena -  12.08. Uz laukiem (V)
	2. diena -  13.08. Alpos (B)
	3. diena -  14.08. San Danieles šķiņķis un vīns  (B, P)
	4. diena -  15.08. Friuli pilis Ferragustas trakumā (B)
	5. diena -  16.08. Trieste (B, V)
	6. diena -  17.08. Šopings? (B, V)
	7. diena -  18.08. Friuli laukos (B, V))
	8. diena -  19.08. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


